
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июля 2018 г.
с. Быстрый Исток

Об утверждении порядка субсидирования 
части затрат, связанных с присоединением 
к коммунальным сетям
(электрическим, тепловым, газораспределительным, 
водопроводным, канализационным) субъектам среднего 
и малого предпринимательства до 50% затрат 
(не более 200,0 тыс. рублей на 1 субъект малого 
и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом 
Алтайского края от 17.11.2008 N 110-ЗС "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Алтайском крае", муниципальной программой 
"Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в 
Быстроистокском районе на 2015 - 2020 годы", утвержденной 
постановлением Администрации Быстроистокского района Алтайского края 
от 30.03.2015 N 62, Администрация Быстроистокского района, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок субсидирования части затрат, связанных с 
присоединением к коммунальным сетям (электрическим, тепловым, 
газораспределительным, водопроводным, канализационным) субъектам 
среднего и малого предпринимательства до 50% затрат (не более 200,0 тыс. 
рублей на 1 субъект малого и среднего предпринимательства) (далее - 
Порядок) согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет- 
сайте Администрации Быстроистокского района Алтайского края в 
установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации Быстроистокского района А.Г. 
Вавилова.

Глава района s  Д.А. Попов


